
VÁNOČNÍ POSEZENÍ VÁNOČNÍ POSEZENÍ VÁNOČNÍ POSEZENÍ VÁNOČNÍ POSEZENÍ     
VE VE VE VE     

ŠKOLNÍ DRUŽINĚŠKOLNÍ DRUŽINĚŠKOLNÍ DRUŽINĚŠKOLNÍ DRUŽINĚ 
     

 

 

 

 
Předposlední školní den před Vánocemi 18. 12. 2008 se v každém 

oddělení školní družiny konala vánoční besídka. Děti i rodiče pojali tuto akci 
velmi zodpovědně. 
Děti donesly cukroví, které napekly jejich maminky či babičky a každý si zahrál 
na malého Ježíška, protože donesl symbolický dárek pro svého kamaráda. Děti 
se mezi sebou dohodly, kdo s kým si vymění dáreček.  
Ve družinách jsme si s dětmi vytvořili příjemné prostředí, přichystali sváteční 
stoly, zapálili svíčky a mohla začít opravdová vánoční pohoda. 
Zpívali jsme vánoční koledy, ochutnávali cukroví, každý vyprávěl, jak jeho 
rodina tráví Štědrý den a pak nastal okamžik, na který se všichni nejvíce těšili – 
rozbalování dárečků. 
Děti odcházely spokojené, namlsané a odnesly si z tohoto posezení nové 
informace o tom, jaké tradice existují a jak jinak se dají slavit Vánoce. 
 
 
 







 


